
 

ZARZĄDZENIE  NR 48 /SOR/17 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

 z dnia 7 kwietnia 2017 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia Pani Hanny Majewicz inspektora ds. funduszu 

alimentacyjnego w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Chełmży do prowadzenia 

postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych.  

 

       Na podstawie art. 30. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2016 r. poz. 446,  1579 i 1948 ),  na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Chełmży zarządzam, co następuje : 

 

§ 1.  Upoważniam Panią Hannę Majewicz  inspektora ds. funduszu alimentacyjnego    

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Chełmży do prowadzenia postępowań oraz 

wydawania decyzji administracyjnych   z zakresu : 

  1)   świadczeń z pomocy społecznej – określonych w ustawie z dnia 12 marca 2004 r.            

o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2016 r. poz. 930, z późn. zm. ); 

  2)  wspierania rodziny – określonych w ustawie z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i pieczy zastępczej ( Dz. U. z 2017 r. poz. 697); 

  3)  dodatków mieszkaniowych – określonych w ustawie z dnia 21 czerwca 2001 r.                 

o dodatkach mieszkaniowych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 180). 

 

 § 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

        

                      

 

 

 


